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Balaton-felvidéki
Nemzeti Park Igazgatésag

Biikki Nemzeti Park Igazgatésag

Duna-Drava
Nemzeti Park Ilgazgatésag

Duna-ilpoly
Nemzeti Park Ilgazgatésag

Fert6-Hansag
Nemzeti Park Ilgazgatésag

Hortobagyi Nemzeti Park Igazgatésag

Kiskunsagi Nemzeti Park Igazgatésag

Koros-Maros
Nemzeti Park Igazgatésag

Orségi Nemzeti Park Igazgatésag

Zold Akcio Egyesiilet
(Aggteleki Nemzeti Park lgazgatésaga teriiletén)

Herman Otté Intézet Nonprofit Kft.

Batai Jozsef
Buzas El6d
Szabo Gabor
Szasz Benedek
Gal Renata
Balazsi Péter
Kulcsar Péter
Loffler Attila
Markus Andras
Mezei Ervin
Nyemcsok Tamas
Omacht Zoltan
Csihar Laszlo6
Csdéka Annamaria
Szucs Gabor
Burda Brigitta
Keresztes Kristof
Barabas Ambrus
Balogh Szabolcs
Toth Timea
Turny Zoltan Geéza
Bird Istvan
Mogyoroés Edit Nora
Szegedi Fruzsina
Szentirmai Istvan

Felfoldi Zoltan

Horvath Balint

Mesterhazy Attila

Demeter Zoltan

Takacs Katalin

Gyepvédelmi Tanacsado
Cyepvédelmi Tanacsado
Gyepvédelmi Tanacsado
Cyepvedelmi Tanacsado
Gyepvedelmi Tanacsado
Cyepvédelmi Tanacsado
Gyepvédelmi Tanacsado
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Gyepvédelmi Tanacsado

Gyepvédelmi Tanacsado
Gyepvédelmi Tanacsado
Gyepvédelmi Tanacsado
Cyepvedelmi Tanacsado
Gyepvédelmi Tanacsado
GYTSZ szakmai felelés
Gyepvédelmi Tanacsado
Gyepvédelmi Tanacsado

Cyepvédelmi Tanacsado

Cyepvédelmi Tanacsado

GYTSZ koordinator

bataijozsef@bfnp.hu
buzaselod@bfnp.hu
szabogabor@bfnp.hu
szaszbenedek@bfnp.hu
galr@bnpi.hu
balazsip@bnpi.hu
peter.kulcsar@ddnp.hu
attila.loffler@ddnp.hu
andras.markus@ddnp.hu
ervin.mezei@ddnp.hu
tamas.nyemcsok@ddnp.hu
zoltan.omacht@ddnp.hu
csiharl@dinpi.hu
csokaa@dinpi.hu
szucsg@dinpi.hu
burda.brigitta@fhnp.hu
keresztes.kristof@fhnp.hu
barabasambrus@hnp.hu
baloghszabolcs@hnp.hu

tothtimea.gytsz@gmail.com

turnyzoltan.gytsz@gmail.com

Istvan.biro@kmnp.hu

nora.edit.mogyoros@kmnp.hu

fruzsina.szegedi@kmnp.hu
Istvan.szentirmai@onpi.hu

felfoldi@exante.hu

horvathb.expert@gmail.com

amesterhazy@gmail.com

demeter@zoldakcio.hu

takacs.katalin@hoi.hu

+36 30 266 7320
+36 30 887 6795
+36 30 457 9918
+36 30 153 1625

+36 30 328 4969
+36 30 461 5195

+36 30 500 9523
+36 30 500 0785
+36 30 474 5854
+36 30 3777 3417
+36 30 461 6306
+36 30 377 3409
+36 30 663 4672
+36 30 583 8637
+36 30 663 4665
+36 30 628 5425
+36 30 567 4145
+36 30 401 7352
+36 30 218 9492
+36 30 622 8439
+36 30 099 5172
+36 30 4751785
+36 30 687 0802
+36 30 687 0814
+36 30 377 5494
+36 70 336 4153

+36 30 863 8084
+36 30 444 7068

+36 30 479 3767

+36 30 730 2185



